
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS
EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO-LICITAÇÃO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 053/2023.

ADJUDICO, os vencedores do Pregão Eletrônico nº 053/2023,
realizada em 24 de Agosto de 2023, que teve por Objeto:
Registro de preços para a aquisição futura e parcelada de
material esportivo destinados ao atendimento das necessidades
da Secretaria Municipal de Esporte e Lazer da Prefeitura
Municipal de Santa Cruz, a saber: JOZILMA MARIA DE
CARVALHO- CNPJ: 04.805.345/0001-73, saiu vencedora nos
itens: 16, 20; totalizando o valor de R$ 7.700,00 (sete mil,
setecentos reais). MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA ME-
CNPJ: 11.886.312/0001-60, saiu vencedora nos item: 21;
totalizando o valor de R$ 11.199,90 (onze mil, cento e noventa
e nove reais e noventa centavos). SPORTHAUS COMERCIO
DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI - ME- CNPJ:
27.596.969/0001-23, saiu vencedora nos itens: 22, 23, 24;
totalizando o valor de R$ 2.859,86 (dois mil, oitocentos e
cinquenta e nove reais e oitenta e seis centavos). SANTA
ORANNA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA- CNPJ:
42.746.467/0001-25, saiu vencedora nos itens: 07, 08, 09, 10,
11, 12, 13; totalizando o valor de R$ 37.335,25 (trinta e sete
mil, trezentos e trinta e cinco reais e vinte e cinco centavos).
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS
LTDA- CNPJ: 48.741.157/0001-02, saiu vencedora nos itens:
06, 14, 15, 17, 18, 19; totalizando o valor de R$ 25.493,62
(vinte e cinco mil, quatrocentos e noventa e três reais e sessenta
e dois centavos). INOVA LASER E COMUNICAÇÃO
VISUAL LTDA- CNPJ: 28.480.081/0001-93, saiu vencedora
nos itens: 01, 02, 03, 04, 05; totalizando o valor de R$
62.214,30 (sessenta e dois mil, duzentos e quatorze reais e
trinta centavos).
 
SANTA CRUZ/RN, em 28 de agosto de 2023
 
JOSÉ JAILSON PEREIRA
Pregoeiro Municipal 

Publicado por:
Renata Sabrina Silva de Menezes

Código Identificador:175FEF7A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 30/08/2023. Edição 3108
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


